Д О Г О В О Р
                                               купли -продажи

г. Кострома                                                                             «__»_____________20__ г.

     ИП Горцева Наталия Борисовна, именуемая в дальнейшем «Продавец», действующая на основании свидетельства ОРГНИП № 304440129600567 и
 __________________________________________, действующий (ая, ее)  на основании  _______________________________________________, именуемый

(ая, ее) в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

                   1. Предмет договора и обязанности сторон

1.1.  «Продавец» продает, а «Покупатель» покупает товар в ассортименте согласно товарной накладной и счета-фактуры.

1.2. «Покупатель» обязуется принять указанный в п.1.1. товар.

1.3. «Покупатель» обязуется оплатить указанный в п.1.1. данного договора товар.

1.4. «Продавец» гарантирует качество поставляемого товара и предоставляет сертификат качества РФ.

                  2. Стоимость товара и порядок расчетов

2.1. «Покупатель» оплачивает «Продавцу» сумму в размере, указанном в товарной накладной в сроки________________________________________.
2.2. «Покупатель» производит оплату путем безналичного расчета.

                     3. Порядок приемки и сдачи товара.

3.1. Товар должен соответствовать п.1.1.

3.2. «Продавец» обязуется выслать товар не позднее ________________ после
факта оплаты «Покупателем».

3.3. Доставка товара осуществляется за счет продавца.

3.4. Товар передается «Продавцом» «Покупателю» в соответствии с настоящим договором и оформляется товарной накладной и счетом-фактурой.

                                             4.Прочие условия

4.1. Всякие изменения к настоящему договору действительны только при условии совершения их в письменной форме и подписания обеими сторонами.

4.2. Все неурегулированные споры и разногласия между сторонами по настоящему договору подлежат рассмотрению в порядке, установленном действующим законодательством РФ.

               5. Срок договора и юридические адреса сторон

5.1. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу; один экземпляр находится у «Продавца»,  другой -  у «Покупателя».

5.2. Срок действия договора устанавливается с момента подписания и действует 11 календарных месяцев.
5.3. Юридические адреса сторон:

  «Продавец»:
  «Покупатель»:

ИП Горцева Наталия Борисовна                            _________________________
ОГРН 304440129600567                                         _________________________        ИНН 440100701694                                                 __________________________
паспорт  34 04 742996, выдан                                 _________________________                     ОВД Давыдовского округа                                     _________________________
г. Костромы                                                              _________________________
адрес: г. Кострома, ул. Фестиваль-                        _________________________
ная 6/15 – 28                                                             _________________________
р/с 40802810200000001077                                     _________________________

в ООО КБ "АКСОНБАНК" г. Кострома               _________________________

БИК 043469714                                                        _________________________

к/с 30101810300000000714

  __________________                                                    __________________